per partem catholicam dispensatio super impedimento mixtae

religionis rite fuerit obtenta. Quae quidem matrimonia,

dispensatione licet impetrata, omnino in facie Ecclesiae coram

parocho ac duobus tribusve testibus celebranda sunt, adeo

uí graviter delinquant qui coram ministro acatholico vel

coram solo civili magistratu vel alio quolibet modo clan­

destino contrahunt. Imo si qui catholici in matrimoniis istis

mixtis celebrandis ministri acatholici operam exquirunt vel

admittunt, aliud patrant delictum et canonicis censuris sub­
iacent.

Nihilominus matrimonia mixta in quibusvis Imperii

Germanici provinciis et locis, etiam in iis quae iuxta Roma­

narum Congregationum decisiones vi irritanti capitis Tamefe:

certo hucusque subiecta fuerunt, non servata forma Triden­

tina iam contracta vel (quod Deus avertat) in posterum

conirahenda, dummodo nec aliud obstet canonicum impedi­

mentum,nec sententia nullitatis propter impedimentum clan­
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destinitatis ante diem festum Paschae huius anni legitime

lata fuerit, e&mutuus coniugum consensus usque ad dictam

diem perseveraverit, pro validis omnino haberi volumus,

idque expresse declaramus, definimus atque decernimus.
III. — Ut autem iudicibus Ecclesiasticis tuta norma

praesto sit, hoc idem iisdemque sub conditionibus et restri­
ctionibus declaramus, statuimus ac decernimus de matrimoniis

acatholicorum,sive haereticorum sive schismaticorum,inter se

in iisdem regionibus non servata forma Tridentina hucusque

contractis vel in posterum contrahendis; ita ut si alter vel

uterque acatholicorum coniugum ad fidem catholicam con­

vertatur, vel in foro ecclesiastico controversia incidat de vali­

ditate matrimonii duorum acatholicorum cum quaestione

validitatis matrimonii ab aliquo catholico contracti vel con­

irahendi connexa, eadem matrimonia, ceteris paribus, pro

omnino validis pariter habenda sint.

IV. — Ut demum Decretum hoc Nostrum ad publicam

notitiam perveniat, praecipimus Imperii Germanici Ordinariis

ut illud per ephemerides dioecesanas aliosque opportuniores

modos ante diem Paschae anni currentis cum clero popu­

loque fideli communicent.

Datum Romae apud S. Petrum, die xvimIanuarii wpccccvi,
Pontificatus Nostri anno tertio.

PIVS PP. X
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EPISTOLA

VENERABILI FRATRI

EMMANVELI ARCHIEPISCOPO LIMANO

LIMAM

PIVS PP. X

VENERABILIS FRATER

SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

mwsguntium sane gratum dilectus Filius Michael Rus, magi­
M ster maximus Sodalium Salesianorum, Nobis attulit,